



Saja-aastane teater ootab lapsi!



Estonia maja saab sel sügisel 100 aastaseks ning selle raames korraldatava festivali hulka kuulub ka lastele ja noortele mõeldud üritus „Maja kogu perele!“ Teatrimaja on laste pärast **7. septembril**. Sel päeval toimub rahvusooperis nii mõndagi põnevat!

Estonia maja 100 aasta pärast Rahvusooperi madisaaalis, sissepääs infolauast kell 15.00

Kogupereürituse raames on noortel teatrihuvilistel võimalik valmistada makett teemal „Milline võiks Estonia maja välja näha 100 aasta pärast?“ Makettide tegemisele eelneb majaekskursioon. Osalema on oodatud lapsed **alates 10. eluaastast koos vanematega**. Osalejate arv on piiratud. Ürituse kestus on ca 3 tundi. Osalemiseks **tuleb kohad broneerida aadressil junior@opera.ee** ning kui olete saanud broneerimist kinnitava meili, siis võite piletid teatri kassadest välja osta. Piletid: täiskasvanutele 5 eurot, lastele tasuta

Operijuttude tuba Estonia kammersaal kell 11.00 – 17.00
Estonia kammersaal muutub terveks päevaks õdusaks muinasjutupesaks, kus väiksemad ja suuremad operihuvilised saavad kuulata tuntud ooperilugusid. Lastele tutvustatakse „Tuhkatriinu“, „Väikese korstnapühkija“, „Võlulöödi“ ja teiste tuntumate ooperite süžeesid. **Igal täistunnil** algab uus jutt ning pärast loo jutustamist jääb aega vestelda äsjakuuldud teemadel. Üritus on tasuta ja vaba sissepääsuga.

Kõndides Pipi kingades Rahvusooper Estonia Sinises saalis kell 13.00 – 17.00
Laupäeva pärastlõunal muutub Sinine saal kostüümiparadiisiks, kus kõik huvilised saavad välja pandud kostüüme selga proovida ning seejärel lasta ennast pildistada. Üritus on tasuta ja vaba sissepääsuga.

Sulesepad, silmad siia!



UUDISED

Algamas on **uus Sten Roosi muinasjutuvõistlus** – järjekorranumbri juba kahekümne teine! Üle-eestilises võistluses on kutsutud osa võtma kõik **10 – 15aastased õpilased**, kellele meeldib muinasjutte kirjutada. Võistlus algab 6. septembril, Sten Roosi sünniaastapäeval, ning juttude ärasaatmise viimane tähtaeg on **20. detsember 2013**. Võitjad kuulutatakse välja aprilli alguspäevil, Hans Christian Anderseni sünniaastapäeva paiku.

Võistlustöid oodatakse **Ann ja Ants Roosi nimele aadressil Endla 2b – 1, Haapsalu 90504**. Head fantaasiat ja nobedat sulle- ja hiirejooksu kõigile!

12th International Drawing Competition
UNIVERSAL CHILDREN'S DAY
Inherent Festival 2013
www.dirittiacolori.it
DIRITTI a colori
Fondazione Malagutti onlus welcomes abandoned, abused and bitten children and teens. It is active a service of First Aid 24h, that welcomes mothers with children and teens.
A prize each month! Monthly draw of toys and teaching material
Closed Sunday, Sunday November 17th 2013 at 3.00 pm - Palaflam - Mantova - Italy

Värvidega oma õigusi kaitsma!

Fondazione Malagutti onlus kuulutab 12. korda välja laste õiguste teemalise **joonistusvõistluse**. Seekordne festival propageerib Euroopa laste õiguste 32. artiklit – lapse õigust olla kaitstud majandusliku eksploatatsioonist eest ja sellise töö eest, mis on ilmselt ohtlik või segab hariduse omandamist või on kahjulik lapse tervisele, kehalisele, vaimsele, hingelisele, kõlbelinele ja sotsiaalsele arengule. Vabalt valitud vormis töid **oodatakse 31. oktoobrini 2013** aadressil:

Fondazione Malagutti onlus, via dei Toscani, 8 - 46010 Curtatone (MN), Italy.
Osalema on oodatud kõik lapsed vanuses **3 – 14 aastat**. Võitjate autasustamine toimub 17. novembril 2013 Itaalias, Mantova linnas. Täpsemat teavet leiab leheküljelt www.dirittiacolori.it